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
обмен, 8-952-134-4123 (4-2)
 3-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 
(64 кв.м), всего за 1,6 млн р.,
8-902-875-1998 (Елена) (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), цена 
договорная, фото на «авито», 
8-904-542-6381 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (2/5 эт.), с мебелью, но-
вые счетчики, AL радиаторы, 
пластик. окна, водонагрева-
тель на 80 л, в очень хор. сост., 
торг, 8-953-387-9707 (4-4)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (10-9)
 Гаражи (два) с общей сте-
ной, Лесной, ГМ 2, бокс 
№ 8, можно раздельно, 
8-965-544-1155 (2-1)
 Дом в центре пос. Ис, ул. Ле-
нина, 11 соток, 8-950-637-9463, 
8-900-197-4222
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-2)
 Дом, Ёлкино; гараж в во-
енном городке; прицеп 
на машину, без номеров, 
8-950-644-7743

 Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый, с огоро-
дом, рассмотрим все вари-
анты; коттедж недостроен-
ный, ул. Ленина, с землей, 
8-952-738-6041 (4-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-2)
 Дом, ул. 40 лет Октября, 
8-900-204-6385 (3-2)
 Комната в 3-комн.кв., 11,6 
кв.м, срочно, недорого, док-
ты готовы, 8-950-652-5397 
(4-2)
 Комната, Екатеринбург, 
дом после капремонта, в ком-
нате – натяж. потолок, окно 
ПХВ, сейф-дверь, квартира 
чистая, тихая, 8-902-276-0247 
(2-2)
 Недвижимость (248 кв.м) 
по адресу: Ком.проспект, 
20, в здании ЗАГСа, 6-55-14, 
4-34-79 (4-3)
 Сад «Нива», Н. Тура, 
«Васильевские дачи», 
8-922-167-4938 (2-2)
 Сад на «Васильевских да-
чах» возле пруда, есть: баня, 
2 теплицы, водопровод, эл-во, 
8-906-812-9520 (5-1)
 Сад на «Васильевских да-
чах», 2-этаж. кирпичный дом, 
2 теплицы, баня, земли 4 сот-
ки, 8-908-920-7132 (4-1)
 Сад, Пановка-2, с урожа-
ем, есть все, 5 соток 100, Се-
верная, 3, 8-950-209-5391, 
8-996-182-6456
 Участок в р-не ст. «Мир»: 
ул. М.-Сибиряка, 13, есть фун-
дамент, водоотведение, ка-
нализация. Или меняется 
на квартиру, 8-908-900-2341 
(5-1)
 Участок под ИЖС, ул. За-
водская, 29, 15 соток, с по-
стройками, возможность ото-
пления, ХВС, 8-982-755-0258 
(4-3)
 Участок садовый в саду 
«Мичуринец» в р-не хле-
бозавода: дом, теплица, 
баня, беседка, вода, эл-во, 
8-904-169-2959
 Участок, п. Таежный, 7 со-
ток, разрешено строитель-
ство, с посадками, есть до-
мик, баня, 8-904-542-9526, 
8 - 9 5 0 - 6 3 9 - 2 1 4 5 , 
8-908-630-3203 (3-2)
 Участок, ул. Первомайская, 
800 т.р., торг, 8-909-006-3684 
(4-4)

Прочее

 GSM-сигнализация, охра-
на для: дома, дачи, гаража, 
офиса (без абонентской пла-
ты). Система видеонаблюде-
ния для: дачи, стоянки авто, 
квартиры. Продажа, установ-
ка, гарантия. Низкие цены! 
8-922-212-2884 (3-2)
 Баки, колоды для бань 
из нержавейки и железа, 
8-912-271-7325 (8-2)
 Ванна стальная (1700 х 750) 
в хор. сост., цена договорная, 
8-952-737-1214
 Веники березовые – 40 
р./шт., липовые – 50 р./шт., 
8-902-871-1892 (2-1)
 Всегда большой выбор све-
жей морской и речной све-
жей рыбы на рынке в пави-
льоне «Рыба, мясо, курица» 
(г. Лесной), 8-953-385-5577 
(Наталия) (4-2)
 Горбыль, 8-900-209-5566 
(2-2)
 Дверь входная ме-
таллическая с отделкой, 
8-908-904-7246 (2-1)
 Дверь железная (76 х 196) 
с замком; велосипед прогу-
лочный; утепленные конь-
ки (р. 38); ковер искусств. (2 
х 3) бежевый, все недорого, 
8-950-641-3969
 Доска обрезная, брус, за-
борная доска, столбы, гор-
быль, опил, щебень, от-
сев, песок; дрова березо-
вые, дрова горбыльные. До-
ставка, 8-904-173-0556, 
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 , 
8-950-652-2126 (4-2)

 Доска, брус, брусок. Гор-
быль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-2)

 Доска, брус, евро-
вагонка, половая до-
ска, строганная и су-
хая доска. Высокое ка-
чество, огромный ас-
сортимент. «Склад-96». 
8 - 9 5 0 - 6 4 8 - 0 6 6 2 , 
8-908-903-0009

 Дрова березовые колотые, 
8-953-380-7080 (4-1)
 Дрова березовые коло-
тые, доставка «КамАЗом» 
(самосвал), 5 куб.м/5 т.р., 
8-909-014-0070 (Алексей) (5-2)
 Дрова березовые чурка-
ми, колотые, сухие. «ЗиЛ» 
квадратный с нарощен-
ными бортами, навоз, 
8-952-738-6041 (4-3)

 Дрова березовые: 
колотые – 4 куб.м/4300 
р., чурками – 4 куб.м/4 
т.р., 8-950-653-9010 
(18-14) 

 Дрова березо-
вые: колотые – 4,2 
куб.м/4,5 т.р., чурка-
ми – 4,2 куб.м/4 т.р., 
8-961-764-3082 (18-14) 

 Дрова колотые, чурки бе-
реза, 8-953-380-7080 (5-5)
 Евровагонка, срубы, пи-
ломатериал, 8-900-041-1257 
(7-7)
 Картофель свежего уро-
жая, доставка от 2 ведер 
бесплатно, 8-950-632-2877 
(2-2)
 Керамзит, 8-908-632-2795 
(4-4)
 Козочки годова-
лые (две) необгулянные, 
8-952-729-3759 (2-2)
 Корова 3-мя отелами, п. 
Косья, 8-904-547-6341 (2-1)
 Корова и бык 2-годо-
валый на мясо, п. Косья, 
8-904-547-6341 (2-1)
 Магазин «Миф» по ул. 40 
лет Октября, 8-900-204-6385 
(3-2)
 Мебель б/у, самовары элек-
трические; 2-комн.кв., ул. Ле-
нина, 88 (48/28,6 кв.м, 2 эт.), 
8-963-449-0830 (2-1)
 Мебель мягкая б/у в 
хор. сост., обивка «шинил», 
все раскладывается, меха-
низм «дельфин», недорого, 
8-909-008-1613
 Навоз конский, био-
компост (КСК «Верба), 
8-904-171-6579 (3-1)
 Навоз, земля, сено. Дро-
ва березовые колотые и 
чурками, горбыль, опил, 
8-952-738-6041 (4-3)

 Навоз, перегной с до-
ставкой, 8-904-984-0755, 
8-904-179-0033 (8-1)  

 Навоз, перегной. Доставка, 
8-950-649-6360 (4-2)

 Навоз, чернозем, перег-
ной, щебень, 8-932-615-4438, 
8-900-213-5150 (8-1)
 Опил в мешках, стружка в 
мешках, 8-908-901-1154 (8-4)
 Опил с доставкой, 
8-952-733-6134 (4-1)
 Остаток утеплите-
ля (пр-во «Тизол») дешево, 
8-963-055-6581 (3-2)
 Отсев, щебень, земля, на-
воз, перегной, глина, це-
мент. Доставка быстрая. 
Дрова березовые колотые 
и чурками, горбыль, опил, 
8-952-738-6041 (4-3)
 Пальцы ножей косилок, 
плитка напольная керамо-
гранит (12 мм), подшипни-
ки для грузовых авто и трак-
торов, головки ДВС, запча-
сти, ТНВД, емкости для воды, 
бочки, электродвигатели ра-
бочие асинхронные и крано-
вые, столбики для заборов и 
ворот, лист, швеллер, уголок, 
труба, ролики, шкивы, трос, 
8-900-204-6385 (3-2)
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Купон принимается до 13:00 среды, 6 сентября (в № 36)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

прочее Продаются
 одно-, двухкомнатные

квартиры (апартаменты)
в Нижней Туре площадью от 36 м2.

Цены:
однокомнатная — 500 000 Р
двухкомнатная — 600 000 Р
Большая парковка, консьерж

8 963 444-16-90
8 905 808-31-09

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Ильича, 20а (5 эт.) 32,1 м2 900 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф

ОТЛИЧНАЯ
ЕВРОВАГОНКА!

сосна, осина, 
лиственница

На любой вкус, 
огромный выбор, 
улучшенная сортировка, 
очень красивая.

Порадуйте себя. 
Мы ждём вас!

8-950-648-0662
8-908-903-0009
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Сегодня, 31 августа, 
День рождения у мое-
го любимого мужа

Александра
Сальникова

Искренне и от чисто-
го сердца желаю тебе, 
чтобы счастье никог-
да не оставляло тебя 
в покое, очень тебя
люблю и жду дома!

Любимая жена

РАСПРОДАЖА!
ДОСКА-заборка 

20,25,30мм
3890 руб/м3

ДОСКА 50мм
2 сорт – 4890 ₶/м3 

3 сорт – 3890 ₶/м3

4-5 сорт – 890 ₶/м3

(на опалубки,  черновые работы)

ДОСКА
из ОСИНЫ

1 сорт – 5790 ₶/м3

(отличный вариант экономии)

8-950-648-0662
8-908-903-0009
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